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Mandag til fredag 08.30-17.00 gratis nummer til standard mobilpriser 

Guide til sorteret affaldsindsamling  
I Venedig, Murano og Burano er det forbudt at dumpe affaldsposer på gaden: 
■ tage poser indeholdende overskydende affald og sorterede genstande til de udpegede 

opsamlingssteder, fra mandag til lørdag mellem kl. 06.30 og 08.30 
■ eller også kan man vente på, at skraldemanden ringer på dørklokken,  

normalt mellem kl. 08.30 og kl. 12.00 

Bøder fra 167 euro vil blive pålagt enhver dumping eller  
undladelse i at sortere deres affald. 

 PAPIR, PAP OG DRIKKEVARE-KARTON mandage, onsdage og fredage 
 ja Aviser, tekst- og øvelsesbøger, kuverter, indpakningsmaterialer, fotokopier, papirark, flyveblade og 

brochurer; papirposer; karton (f.eks. Tetra Pak) til drikkevarer og fødevarer (juice, mælk, vin, 
pureer og bælgfrugter); pakker, papkasser i alle størrelser; bølgepap; pizza kasser. 

Vigtigt: papir, der er stærkt snavset af mad eller andet materiale må ikke blandes med 
genanvendeligt papir. DET ER IKKE TILLADT AT ANBRINGE PAPIR OG PAP I PLASTPOSER. 

nej Plastbelagt, kemisk og voksbehandlet papir; papir og pap der er stærkt snavset af mad og andre stoffer. 

 GLAS PLASTDÅSER OG METALLER Tirsdage, torsdage og lørdage 
 

ja Flasker, krukker, bakker og beholdere fremstillet af glas, plast, aluminium og metal; spande og 
skåle; tomme rør; dåser; cellofan, folie og gennemsigtig film; plastposer i alle størrelser, herunder 
lommeposer, shoppere og netposer; indpakninger og indpakningsmaterialer til kiks, snacks og 
chips; engangs plastik tallerkener og kopper, der er fri for restmateriale; tomme spraydåser; låg, 
trådbure, vinpropper og hætter/propper.  

Vigtigt: materialerne må ikke indeholde fødevarerester eller det emballerede produkt 

nej Porcelæn, keramisk og Pyrex-glas, drikkeglas; krystal; spejle, glasruder, lyspærer og neonrør; 
engangs plastbestik; legetøj og gummiprodukter. 

 OVERSKYDENDE AFFALD Mandag til lørdag 
 ja Køkkenaffald og madrester; afskårne blomster og husplanter; snavsede papirservietter; mindre 

kæledyrsaffald; gummi; snavsede klude; plastbelagt, kemisk og voksbehandlet papir; stærkt 
snavsede pizza kasser; plastbestik; bleer og hygiejnebind; drikkeglas, krystalbægre (hvis slået i 
stykker, indpakket i avis), kanyler og nåle med hætte; støvsugerposer; små trægenstande; ødelagt 
legetøj uden elektriske eller elektroniske komponenter; keramik, porcelæn og terrakotta; 
sprittusser, sakse og kuglepenne; lyd- og videokassetter, disketter, cd’er. 

nej Store og inerte elementer; papir-, karton- og drikkekartoner; glas, plastik og dåser. 

 STOR- OG SPECIALAFFALD 

 Ecomobile kun til husholdningsbrugere 
Foran Rialto-markedet, mandag til lørdag (undtagen helligdage) kl. 08.00 -11.00 og 14.00 - 17.00 
Indsamling af farligt affald, batterier/akkumulatorer, dåser med maling, tomme vegetabilsk 
oliebeholdere, små elektriske og elektroniske apparater, f.eks. blendere, ure, foodprocessorer, 
hårtørrerre, computerkomponenter og tilbehør. 

Indsamling af store genstande hjemmefra efter aftale 
For at bortskaffe affald og store genstande, der udelukkende er husholdningsaffald, kan beboere anvende 
husholdnings indsamlingsservicen, der er gratis til mængder op til 1 kubikmeter. For at lave en aftale: 
>  sms til 342.4112660 (og angiv kundekoden øverst til venstre på fakturaen, den/de genstand/e, der 

skal hentes, og den adresse, hvorfra afhentningen skal foretages); 
>  e-mail voluminosi.venezia@gruppoveritas.it; 
>  fax 041.7292045; 
>  ring til det gratis nummer 800.811.333, fra mandag til fredag, mellem kl. 08.30 og 12.30  

(undtagen helligdage). 
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